第30号様式(第27条関係)

市営住宅長期不在届

　○　年　○　月　○　日

　　　会津若松市長　様

住　　所　会津若松市東栄町3-46

氏　　名　建築　太郎

電話番号　090-1234-5678

　　下記のとおり市営住宅を不在にするので届け出ます。

記

団 地 名 ○　○　団　地

住宅番号 　　　　　　　　　　　　年度建設　第　○　棟　第　○　号

不在期間 △年△月△日　から　×年×月×日まで

不在理由

手術・リハビリのため、長期入院する

連 絡 先

住　　所 会津若松市栄町4-45

氏　　名 建築　一郎

電話番号 090-1111-1111

不在期間中の
市営住宅の
管 理 方 法

子の一郎が週1回は団地へ訪問し、管理する

不在とする期間・理由、不在期間中の連絡先や管理方法を記入してください。

記入例